REQUERIMENTO Nº             2014

(DO SR. MÁRCIO MARINHO)

Requer a inclusão na Ordem do Dia

do Projeto de Lei n 595/2003

Senhor Presidente,

                     Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja incluída na

Ordem do Dia o Projeto de Lei nº 595/2003, que “Dispõe sobre a

obrigatoriedade de emissoras  de radiodifusão a transmitirem o programa oficial

dos Poderes da República”.

Sala das Sessões, 12 de março de 2014.

MÁRCIO MARINHO

Deputado Federal

PRB/BA